
FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LA
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
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NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 04/Septiembre/2020 al 30/Septiembre/2020
Fecha de corte 30/Septiembre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1093755442 072 320 01093755442 4 $0.00 $2,545,465.58 
TOTAL     $0.00  $2,545,465.58

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 0.00

+ Total de depósitos $ 7,671,276.90
- Total de retiros $ 5,126,429.56

+ Intereses Netos Ganados $ 940.72
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 278.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 44.48
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,545,465.58
  Saldo disponible al día* $ 2,545,465.58
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 04 Sep al 30 Sep: $ 4,479,638.93
Días que comprende el periodo 27

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 940.72
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 940.72

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 1
Importe de la comisión $ 18.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 260.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $0.00)

 

   DEPÓSITOS $7,671,276.90

   RETIROS $5,126,429.56

   COMISIONES $278.00

   OTROS CARGOS $44.48

   SALDO FINAL $2,545,465.58

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-SEP-20 SALDO ANTERIOR 0.00
04-SEP-20 APERTURA DE CUENTA 0.00 0.00

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

09-SEP-20 002601002009090000218479 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:48:03 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001152879018 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1930163 5435143 REFERENCIA: 1930163 CVE RAST: 002601002009090000218479

7,663,786.81 7,663,786.81

14-SEP-20 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,204,352.42 6,459,434.39
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009141071714432 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:08:21

4,925.14 6,454,509.25

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009058 5.00 6,454,504.25
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009058 0.80 6,454,503.45
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333012185393835, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Carlos Alberto Ramirez Espinoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009141071714484 RFC  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:08:22

8,284.12 6,446,219.33

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009057 5.00 6,446,214.33
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009057 0.80 6,446,213.53
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE RASTREO:
8846APR2202009141071714505 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:08:22

4,925.14 6,441,288.39

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009056 5.00 6,441,283.39
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009056 0.80 6,441,282.59
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009055 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE RASTREO:
8846APR2202009141071714507 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:08:22

9,007.93 6,432,274.66

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009055 5.00 6,432,269.66
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009055 0.80 6,432,268.86
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009054 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256006903235, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Diero Ricardo del Olmo Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009141071714509 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:08:22

4,925.14 6,427,343.72

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009054 5.00 6,427,338.72
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009054 0.80 6,427,337.92
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015421186101, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Ulises Martin Godoy Yacama (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009141071714512 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA
LIQ: 15:08:22

6,356.26 6,420,981.66

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009053 5.00 6,420,976.66
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009053 0.80 6,420,975.86
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567168246821, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Omar Lenin Luna Osori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202009141071714516 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:08:23

20,284.82 6,400,691.04

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009052 5.00 6,400,686.04
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009052 0.80 6,400,685.24
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009051 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009141071714518 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:08:23

28,300.44 6,372,384.80

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009051 5.00 6,372,379.80
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009051 0.80 6,372,379.00
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566632216951, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Jose Manuel de la Fuente Reynos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009141071714540 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:08:23

4,217.77 6,368,161.23

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009050 5.00 6,368,156.23
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009050 0.80 6,368,155.43
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009049 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE RASTREO:
8846APR2202009141071714544 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:08:23

15,006.71 6,353,148.72

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009049 5.00 6,353,143.72
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009049 0.80 6,353,142.92

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009048 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009141071714546 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:08:23

4,479.52 6,348,663.40

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009048 5.00 6,348,658.40
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009048 0.80 6,348,657.60
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009047 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009141071714550 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:08:23

4,213.94 6,344,443.66

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009047 5.00 6,344,438.66
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009047 0.80 6,344,437.86
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009046 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009141071714554 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:08:24

6,104.16 6,338,333.70

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009046 5.00 6,338,328.70
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009046 0.80 6,338,327.90
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009045 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009141071714557 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:08:24

9,007.93 6,329,319.97

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009045 5.00 6,329,314.97
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009045 0.80 6,329,314.17
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009044 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009141071714559 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:08:24

3,892.90 6,325,421.27

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009044 5.00 6,325,416.27
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009044 0.80 6,325,415.47
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009043 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE RASTREO:
8846APR2202009141071714562 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:08:24

2,625.32 6,322,790.15

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009043 5.00 6,322,785.15
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009043 0.80 6,322,784.35
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009042 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002

BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009141071714565 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:08:24

11,254.24 6,311,530.11

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009042 5.00 6,311,525.11
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009042 0.80 6,311,524.31
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202009141071714568 RFC  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:08:25

1,689.93 6,309,834.38

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009041 5.00 6,309,829.38
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009041 0.80 6,309,828.58
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009040 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951528265, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009141071714574 RFC:  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
15:08:25

1,689.93 6,308,138.65

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009040 5.00 6,308,133.65
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009040 0.80 6,308,132.85
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1ra quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009141071714576 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:08:25

7,836.86 6,300,295.99

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009039 5.00 6,300,290.99
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009039 0.80 6,300,290.19
14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009060 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM SPEI BCO:060

BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transfer IPEJAL 1a quinc Septiembre 20 CVE RASTREO:
8846APR1202009141071733800 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 15:22:25

1,073,578.03 5,226,712.16

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009060 5.00 5,226,707.16
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009060 0.80 5,226,706.36

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportacion SEDAR 1a quinc
Septiembre 20 CVE RASTREO: 8846APR1202009141071733805 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:22:25

50,166.11 5,176,540.25

14-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009059 5.00 5,176,535.25
14-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009059 0.80 5,176,534.45
22-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009080 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256002102153, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Inmuebles Retrexer SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Adecuaciones Ingreso IJA CVE RASTREO:
8846APR2202009221077691161 RFC: IRE190304L91 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
14:53:34

6,032.00 5,170,502.45

22-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009080 5.00 5,170,497.45
22-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009080 0.80 5,170,496.65
23-SEP-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009082 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708 Viaticos Cocula

24 de Sep 2020 AL R.F.C. 
486.00 5,170,010.65

23-SEP-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009081 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708 Viaticos
Chapala 25 de Sep 2020 AL R.F.C

409.00 5,169,601.65

24-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009086 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256009667989, BEM SPEI BCO:044
BENEF:Lumax SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reparacion Refrigerador Comedor Oficina CVE
RASTREO: 8846APR1202009241079108563 RFC: LUM190304QN4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:57:21

2,088.00 5,167,513.65

24-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009086 5.00 5,167,508.65
24-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009086 0.80 5,167,507.85
24-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700303960715, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Jose Andres Villase or Aldret (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Compra Aire Acond Sede Vallarta CVE
RASTREO: 8846APR1202009241079108566 RFC: 7 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:57:21

13,108.00 5,154,399.85

24-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009085 5.00 5,154,394.85
24-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009085 0.80 5,154,394.05
24-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009084 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010078833825, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Fernando Enrique Contreras Alar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reparacion de Ventana Nissan
JJV8058 CVE RASTREO: 8846APR1202009241079108570 RFC:  IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 16:57:21

1,716.80 5,152,677.25

24-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009084 5.00 5,152,672.25
24-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009084 0.80 5,152,671.45
25-SEP-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000009000001030020092

AL RFC TPT890516JP5 RAS 88460269265287002052 FAC 002052
1,429.00 5,151,242.45

29-SEP-20 CHEQUE CAMARA 0000002 DLI931201MI9 10,497.00 5,140,745.45
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009088 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001971915962, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Api Global SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Camaras para area de Capacitacion CVE RASTREO:
8846APR1202009291082377065 RFC: AGL1202017S4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:21:10

9,989.22 5,130,756.23

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009088 5.00 5,130,751.23
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009088 0.80 5,130,750.43
29-SEP-20 CARGO DEP ELEC N L 76966 1,234,349.39 3,896,401.04
29-SEP-20 DEV.NOMINA EN LINEA 76966 7,490.09 3,903,891.13
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009291082633948 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:08:45

4,925.14 3,898,965.99

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009109 5.00 3,898,960.99
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009109 0.80 3,898,960.19
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012333012185393835, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Carlos Alberto Ramirez Espinoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009291082633952 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:08:45

8,284.12 3,890,676.07

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009108 5.00 3,890,671.07
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009108 0.80 3,890,670.27
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202009291082633954 RFC  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:08:45

4,925.14 3,885,745.13

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009107 5.00 3,885,740.13
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009107 0.80 3,885,739.33
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29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320014386410722, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Francisco Macias Medin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009291082633958 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:08:45

9,007.93 3,876,731.40

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009106 5.00 3,876,726.40
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009106 0.80 3,876,725.60
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009105 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256006903235, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Diero Ricardo del Olmo Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009291082633959 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:08:45

4,925.14 3,871,800.46

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009105 5.00 3,871,795.46
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009105 0.80 3,871,794.66
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009104 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015421186101, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Ulises Martin Godoy Yacama (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009291082633962 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA
LIQ: 15:08:46

6,356.26 3,865,438.40

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009104 5.00 3,865,433.40
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009104 0.80 3,865,432.60
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567168246821, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Omar Lenin Luna Osori (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE RASTREO:
8846APR2202009291082633967 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:08:46

20,284.82 3,845,147.78

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009103 5.00 3,845,142.78
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009103 0.80 3,845,141.98
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009102 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009291082633968 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:08:46

28,300.44 3,816,841.54

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009102 5.00 3,816,836.54
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009102 0.80 3,816,835.74
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566632216951, BEM SPEI BCO:014

BENEF:Jose Manuel de la Fuente Reynos (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009291082633970 RFC:  IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 15:08:46

4,249.16 3,812,586.58

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009101 5.00 3,812,581.58
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009101 0.80 3,812,580.78
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009100 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202009291082633981 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:08:46

15,006.71 3,797,574.07

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009100 5.00 3,797,569.07
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009100 0.80 3,797,568.27
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009099 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009291082633984 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:08:47

3,979.52 3,793,588.75

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009099 5.00 3,793,583.75
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009099 0.80 3,793,582.95
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009098 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015679294201, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Everardo Ramos Marisca (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009291082633986 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:08:47

4,213.94 3,789,369.01

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009098 5.00 3,789,364.01
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009098 0.80 3,789,363.21
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009097 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009291082633991 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:08:47

6,104.16 3,783,259.05

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009097 5.00 3,783,254.05
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009097 0.80 3,783,253.25
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009096 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009291082633994 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:08:47

9,007.93 3,774,245.32
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29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009096 5.00 3,774,240.32
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009096 0.80 3,774,239.52
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009095 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009291082634000 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:08:47

3,892.90 3,770,346.62

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009095 5.00 3,770,341.62
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009095 0.80 3,770,340.82
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009094 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM SPEI BCO:012

BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009291082634005 RFC:  IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:08:48

2,625.32 3,767,715.50

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009094 5.00 3,767,710.50
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009094 0.80 3,767,709.70
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009093 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002

BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR1202009291082634008 RFC:  IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:08:48

11,254.24 3,756,455.46

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009093 5.00 3,756,450.46
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009093 0.80 3,756,449.66
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE RASTREO:
8846APR1202009291082634013 RFC:  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:08:48

1,689.93 3,754,759.73

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009092 5.00 3,754,754.73
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009092 0.80 3,754,753.93
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009091 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951528265, BEM SPEI BCO:127

BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009291082634016 RFC:  IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
15:08:48

1,689.93 3,753,064.00

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009091 5.00 3,753,059.00
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009091 0.80 3,753,058.20
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009090 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM SPEI BCO:044

BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena Septiembre 2020 CVE
RASTREO: 8846APR2202009291082634019 RFC:  IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:08:48

7,836.86 3,745,221.34

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009090 5.00 3,745,216.34
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009090 0.80 3,745,215.54
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002396701284222165, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Alejandra Barba Orozc (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Bateria Hilux JU39631 CVE RASTREO:
8846APR1202009291082644488 RFC: 1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:16:00

1,290.00 3,743,925.54

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009110 5.00 3,743,920.54
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009110 0.80 3,743,919.74
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009112 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:Sistema Estatal de Ahorro para (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aportacion SEDAR 2a quincena
Septiemb 20 CVE RASTREO: 8846APR1202009291082671269 RFC: XXX111111111 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 15:36:47

51,560.12 3,692,359.62

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009112 5.00 3,692,354.62
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009112 0.80 3,692,353.82
29-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009111 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM SPEI BCO:060

BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transfer IPEJAL 2 quincena Septiembre 20 CVE RASTREO:
8846APR1202009291082671271 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 15:36:47

1,115,591.88 2,576,761.94

29-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009111 5.00 2,576,756.94
29-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009111 0.80 2,576,756.14
30-SEP-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009113 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1094201414 2da Quincena

Septiembre 2020 AL R.F.C. 
7,490.09 2,569,266.05

30-SEP-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009114 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708 Viaticos San
Miguel el Alto 01 Octubre 2020 AL R.F.C. 

940.00 2,568,326.05

30-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM SPEI BCO:002
BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reposicion de Caja Recursos Materiales
CVE RASTREO: 8846APR1202009301084184321 RFC: 2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:19:46

3,569.14 2,564,756.91

30-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009116 5.00 2,564,751.91
30-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009116 0.80 2,564,751.11
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30-SEP-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009120 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0552011139 Compra de
llantas para vehiculos Ofciales IJA AL R.F.C. RLA8103252S2

14,690.24 2,550,060.87

30-SEP-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009119 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1091446308 Reposicion de
Caja Chica Direccion Gral. AL R.F.C

1,759.02 2,548,301.85

30-SEP-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009118 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497 Viaticos Lagos
de Moreno el 02 de Octubre 2020 AL R.F.C.

1,692.00 2,546,609.85

30-SEP-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000009117 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497 Viaticos
Tepatitlan el dia 01 de Octubre 2020 AL R.F.C

740.00 2,545,869.85

30-SEP-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009121 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001072250241, BEM SPEI BCO:012
BENEF:Codigo Purpura SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Emision de Guias de Servicio de Mensajer CVE
RASTREO: 8846APR1202009301084360074 RFC: CPU1005275X5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:44:48

1,318.31 2,544,551.54

30-SEP-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009121 5.00 2,544,546.54
30-SEP-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0009121 0.80 2,544,545.74
30-SEP-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-09-30 940.72 2,545,486.46
30-SEP-20 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2020-09-30 18.00 2,545,468.46
30-SEP-20 I.V.A. LIQ 2020-09-30 2.88 2,545,465.58

 
MENSAJES IMPORTANTES
      CAPITULO OCTAVO MESA DE DINERO Y FONDOS DE INVERSION, CAPITULO DECIMO NOMINA, CAPITULO DECIMO SEGUNDO CONEXION DIRECTA, CAPITULO DECIMO
TERCERO DISPOSICIONES APLICABLES A TODOS LOS CAPITULOS DEL CONTRATO. NOTA: SE HACE REFERENCIA A LOS PRODUCTOS CONSIDERADOS EN LOS CAPITULOS DEL
INDICE DEL PRESENTE CONTRATO.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.
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Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093755442 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: A65CD50D-335C-4613-B62F-6B42BB506E6F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2020-10-02T09:04:46
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
SigMZoIyAqgtK5mf0JZslPuEbyTWCCTxbDcxJ0SDlSf8mtTdO8Cl2/Y87fbsLHH4zC9eF3gfjFk/qiW0FCil0dCzM3COTdFfmH8HeBd1YvVrWvzSFw
Aa+jPfEVtIQYvGtR2GSARArSYUYU27dT713Ig6L51cGKchpa5V8UYR+Z0YsPrMk/YWFQFaaYxSpYrAxAdkWQtb2oOF/BXx1IPevfic7XrwBG6XK
1KqWxjMNGRZMSU5cg59nGiRWxwOQKoFz5tyyZ3iJPnE1C9+ASRxedLMmCfHA8T4XbFotu5l4zQy4BMwWvrOnkjimdfeo+uyGnakZxfjM+mi
GoPvsCOLcQ==

 
Sello del SAT:

ilErbcBn5hVge9N5NgBNcsHwaqzwgE2lLK3VtixI5s6hA1Pb2AMR20jgME8YVYGSidSPnHmYUEYkkUj0hKFkxxL8Jm6V/PeYQMLZGCaWr/BCNp
4Y3mg3E4JwJkiPKU6Wpksu5CnSZQM1vtHalKSVZANbasfgjP+hJisamVy5k8w5BpPdq61NAh/eSg+R/TLyT/kvkKkwGuVSlOhHQOKBNn5IeHX
54UMKP+GAUnRi6QhH4dj1duDLJM40ZG7XVBuAFC6hcrTXjA6cpUTeZs5ux1Cs8xvVNEVeqOwzQQ5MF+ZgCFQ+E7+AlfKYAJ0uH41cqIxyzTs
sTtCsm050I1fwTA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A65CD50D-335C-4613-B62F-6B42BB506E6F|2020-10-
02T09:04:46|DCD090706E42||SigMZoIyAqgtK5mf0JZslPuEbyTWCCTxbDcxJ0SDlSf8mtTdO8Cl2/Y87fbsLHH4zC9eF
3gfjFk/qiW0FCil0dCzM3COTdFfmH8HeBd1YvVrWvzSFwAa+jPfEVtIQYvGtR2GSARArSYUYU27dT713Ig6L51cGKch
pa5V8UYR+Z0YsPrMk/YWFQFaaYxSpYrAxAdkWQtb2oOF/BXx1IPevfic7XrwBG6XK1KqWxjMNGRZMSU5cg59nGiR
WxwOQKoFz5tyyZ3iJPnE1C9+ASRxedLMmCfHA8T4XbFotu5l4zQy4BMwWvrOnkjimdfeo+uyGnakZxfjM+miGoPv
sCOLcQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS 48/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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